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E-000 13001

Datum: 2019-09-23, kl. 12.09 Förhör med Anders Björkman Förhörsledare: Krinsp Sven-Åke Blombergsson, krinsp Peter Steude. Förhörsplats: Den hördes bostad. Förhörsvittne: [MASKAT] Björkman Anledning till förhöret: Kompletterande förhör angående mordet på Olof Palme.

H

Anders har informerats om att förhöret spelas in på band och att en sammanfattning görs i efterhand och att han därefter får ta del av förhöret för ett godkännande.

Anders tillfrågas om han idag, nästan 34 år efter mordet, har någon minnesbild av vad han upplevt eller om det är så att han minns vad han har berättat i förhören med polisen och i rätten och han uppgav att vissa saker sitter kvar från platsen, själva händelsen och när Palme föll, någon gick ned på knä och att annan person gick därifrån. Personen som gick iväg hade en toppluva som var upprullad i nederkant. Det är det han minns. Han minns att det kom tre stycken och att de gick tillsammans och att helt plötsligt skjuter en person. Anders tror att skytten lade upp handen på Olof Palmes skuldra. Det han minns därefter var alla som kom springandes till platsen.

Anders tillfrågas vad han har för minnesbild av sina kompisar, rent tidsmässigt, hur de rört sig vid platsen och han uppgav att han minns men dock inte så mycket. Han minns att två av hans kompisar skulle ta ut pengar vid en automat som fanns innanför en dörr. Kompisarna gick in och Anders hade pengar så han behövde inte ta ut. Anders tyckte att klockan var mycket och beslutade sig för att åka hem istället. Anders stod utanför bankomaten och tittade söderut mot Kungsgatan för att se efter de andra i sällskapet. När Anders stod utanför bankomaten hörde han inte när hans kompisar kom ut från bankomaten och han såg dem när de gått en bit och då tänkte Anders att han skulle åka hem. Anders tänkte också att han skulle möta de andra kompisarna vid tunnelbanestationen och då hände mordet. Anders hade blicken riktad uppåt mot Kungsgatan för att se om kompisarna skulle komma ned där. Kompisarna hade emellertid träffat någon som skjutsat dem i en bil.

Anders tillfrågas om han har någon minnesbild av hur länge han stod utanför bankomaten innan han upptäckte att hans kompisar hade gått iväg och han uppgav att han inte stod så länge. När han vände sig om hade kompisarna gått ett par tre steg därifrån. Anders stod då själv några meter söder om ingången till banken och bankomaten. Förhörsledaren frågar om kompisarna kan ha hunnit 25-50 meter bort men det hade de inte. Anders ville vänta in sina kompisar för att säga att han skulle åka hem.

Anders påpekar att han inte var så påverkad den kvällen då han inte tycker att det är roligt att gå ut och dansa onykter. Anders fru var höggravid vid detta tillfälle så även av den anledningen ville han åka hem.

Förhörsledaren Steude påpekar för Anders att när denne berättade att ”det kom tre stycken” höll Anders upp sin vänstra hand. Anders uppgav att mannen som gick längst till vänster lade
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